
Česká školní inspekce  Prodloužení licencí Adobe Creative  

  cloud for Teams All Apps CZ   

sp.zn.: ČŠIG-S-256/19-G42  Čj. ČŠIG-2682/19-G42 

 

1/2 

 

Název zakázky: Prodloužení licencí Adobe Creative cloud for Teams All 

Apps CZ  

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 17. dubna 2019 

Druh zakázky: zakázka na dodávky 

Režim zakázky: zakázka malého rozsahu 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název nebo obchodní firma QUENTIN, spol. s r.o. 

Sídlo  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 

IČ  64576507 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena hodnoticí komisí jako nabídka obsahující 

nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH (což bylo v rámci ekonomické výhodnosti výzvou 

zadavatele stanoveno jako jediné kritérium hodnocení nabídek), viz tabulka níže. Vybraný 

dodavatel zároveň splnil i stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. V souladu 

s uvedeným zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny a výsledek hodnocení 

Poř. 

č. 

 

Identifikační údaje účastníka 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

hodnocení 

nabídky 

1. 
Caleum a.s., Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4, 

IČ: 28351363, akciová společnost 
58 740,-  2. 

2. 
QUENTIN, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 

Praha 8, IČ: 64576507, společnost s ručením omezeným  
41 572,- 1. 

 



Česká školní inspekce  Prodloužení licencí Adobe Creative  

  cloud for Teams All Apps CZ   

sp.zn.: ČŠIG-S-256/19-G42  Čj. ČŠIG-2682/19-G42 

 

2/2 

S ohledem na čl. 14 odst. 3 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu 

zadavatele. 

V Praze dne 2. května 2019 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2019-05-02T07:53:15+0000
	Not specified




